Adalasie de Veruga sine contradictione Anselmi de Albareto et omnium
personarum pro b eo et exinde faciat hospitale quicquid voluerit sive ministri
hospitalis. Hoc autem ideo factum est quoniam cum Adalasia predicta sibi
iudicasset per animam libras VI, quas hospitale debebat habere in rebus suis
si faceret expensas corporis sui funeris et hoc fecisset, petebat solutionem
in terra predicta. Venit itaque Anselmus de Albareto et contradicebat
quoniam dicebat ius et rationem in terra ipsa habere. Vocato Anselmo et
presentato ante consules et datis ei c terminis peremptoribus in placito stare
noluit et in ultimo hospitali favit. Quare, visis rationibus hospitalis intro-
ductis a fratre Willelmo preceptore, laudaverunt ut supra legitur et posses-
sionem exinde illi tradi fecerunt. Testes Iohannes de Insula, Guiotus de
Besso, Iohannes Maçavacca, Mainerius de Termino, Raimundus Pellacius,
Vasallus de Vegio, Boiamondus de Arenella. Eadem die, inter nonam et
vesperum.

a Segue depennato Anne de    b segue depennato eis    c segue depennato pnbus

479

1201, febbraio 28, <Genova>, intra domum Angeloti de Cafara

Simone de Cisterna, figlio del defunto Bonavia de Campo, dichiara di
dovere ad Angelotus de Cafara 12 lire pro collectis, che si impegna a pagare
entro Ognissanti.

Ego Simon de Cisterna, filius quondam Bonavie de Campo, confiteor
debere tibi Angiloto de Cafara libras XII denariorum Ianuensium pro col-
lectis, quas promitto dare tibi vel tuo certo nuncio per me vel meum nun-
cium usque proximum festum Sanctorum Omnium, alioquin penam dupli
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bona pignori intrare. Iuro insuper ad sancta Dei evangelia ego Bonavia pre-
dictus ut supra solvere et attendere quantum non remanserit licentia tui
Angeloti predicti et cetera. Actum intra domum predicti Angeloti. Testes
Petrus, filius Martini ferarii, Simon Bucucius et Martinus ferarius, nepos
Martini. Anno dominice nativitatis MCCI, indictione IIIa, ultima die februa-
rii, prope vesperum.

480

1201, marzo 2, <Genova>, in ecclesia Sancti Laurentii

Giordano della Valle cede per 12 lire a Sofia, vedova di Carmadinus de
Campo, tutti i suoi diritti e ragioni sulle proprietà e nei confronti degli eredi
del defunto Giacomo Balbo.

Il documento è barrato con linee oblique parallele. V. anche nn. 481, 482.

(c. 176 v.) Ego a Iordanus de Valle cedo et transfero vobis Sofie, uxori
quondam Carmadini de Campo, et do omne ius et omnes rationes et actio-
nes quas habeo vel habere possum in rebus quondam Iacobi Balbi et contra
Gonatam et Bartolomeum et omnes demum heredes ipsius Iacobi reales et
personales ut possitis eis uti et experiri proprio iure sicuti ego possum vel
potui. Et hoc facio pro libris XII quas a te Sofia predicta accepisse confiteor,
de quibus me bene quietum et solutum voco, renunciando exceptioni non
numerate peccunie et promitto hanc cessionem et dationem firmam et ra-
tam habere et tenere et nunquam contravenire sub pena dupli stipulata, bo-
na pignori intrare et cetera, rato manente pacto. Actum in ecclesia Sancti
Laurentii. Testes Rubaldus Helie causidicus, Donumdei de Rapallo causidi-
cus, Vivaldus Portonarius et Lafrancus Buccagrassa, Iohannes barilarius.
Anno dominice nativitatis MCCI, indictione IIIa, II die marcii. Et testis est
Enricus Mallonus. Inter terciam et nonam.